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Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert med åpent passord, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.


 






Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Last ned stasjonær versjon




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.


Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp
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Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Konverter PDF til iWork Pages for redigering

For Mac- eller iOS-brukere er iWork-sider den mest populære tekstbehandleren. Ved å konvertere PDF til iWork-sider kan du enkelt redigere PDF i Pages, utdatafilen er kompatibel med alle sideversjonene.







Nøyaktig konvertering av PDF til Pages

Holder originalformateringen så presis som mulig i Pages-filen, slik at du ikke trenger å bruke ekstra tid på å justere formateringen slik at den ser ut som den originale filen, og gjenbruke utdatafilen umiddelbart.










Sikker online PDF-omformer

Filene dine vil være trygge siden CleverPDF bruker SSL-kryptert nettverk, og filene du lastet opp og utdatafilene vil bli slettet automatisk etter 30 minutter. Du kan også fjerne filen manuelt fra serveren etter konvertering med ett klikk.







Skytjeneste på tvers av plattformer

Uansett om du bruker Windows, Mac, iOS eller Linux eller andre operativsystemer, kan du bruke CleverPDFs gratis PDF-verktøy på nettet. Alt du trenger er en nettleser og koble til Internett, programmene våre på serveren vil gjøre jobben for deg.










Hvordan konvertere PDF til sider online?


	Velg en PDF, eller bare dra og slipp filen til PDF to Pages-omformeren.

	Klikk på "Start konvertering" -knappen, en fremdriftslinje viser konverteringsprosessen.

	Last ned den konverterte sidefilen på nedlastingssiden når konverteringen er fullført.

	Filene vil bli fjernet automatisk fra serveren etter 30 minutter, eller klikk på "Slett" -knappen for å slette filene umiddelbart.
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